2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570

тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru
РЕШЕНИЕ
	« 14 »  сентября 2020 г.

	№ 30/152

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета «Кармалинское  сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Республики Татарстан четвертого  созыва
В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протоколов территориальных (окружных) избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по 10 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет «Кармалинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва избрано 10 депутатов по одномандатным избирательным округам (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Нижнекамская правда» и «Туган як» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района

Республики Татарстан                         ___________                    Ф.Ш. Гильманов
                                                                                                          подпись

инициалы, фамилия

МП

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии (ИКМО)
Нижнекамского района

Республики Татарстан                        ____________                   Г.М. Загидуллина
                                                                                                            подпись

                        инициалы, фамилия
Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Нижнекамского района
Республики Татарстан

от « 14 » сентября 2020 года № 30/152
Список избранных депутатов Совета муниципального образования «Кармалинское сельское поселение»  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва
– по одномандатному избирательному округу №  1  -  Аглиуллин Айдар Радикович
– по одномандатному избирательному округу №  2  -  Кубышкин Анатолий Дмитриевич
–по одномандатному избирательному округу №  3  -   Ермилов Иван Александрович
–по одномандатному избирательному округу №  4  -   Чугунов Николай Александрович
– по одномандатному избирательному округу №  5  -  Мальцева Наталья Викторовна
– по одномандатному избирательному округу №  6  -  Торгашин Сергей Михайлович
– по одномандатному избирательному округу №  7  -  Трапезникова Лариса Ивановна
– по одномандатному избирательному округу №  8  -  Барабаш Алексей Борисович
– по одномандатному избирательному округу №  9  -  Абрамов Евгений Алексеевич
– по одномандатному избирательному округу №  10  -  Эгамбердиев Ильдар Турсинбаевич
PAGE